
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/15 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012, poz 391 z późn. zm.) – Rada Gminy w Łagiewnikach, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości może złożyć deklarację w formie elektronicznej, w formach tekstowych 

DOC, DOCX, RTF, ODT oraz w formacie graficznym JPG/JPEG, TIF/TIFF, a także w formacie PDF. 

2. Wzory deklaracji dostępne są na stronie internetowej gminy, tj. lagiewniki.pl w zakładce „druki do 

pobrania” oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łagiewniki w zakładce „druki do pobrania”. 

3. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej w formie załącznika za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej ePUAP na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej: /kn6tnt963c/skrytka w formie 

załącznika. 

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym, 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 4001



Załącznik do Uchwały Nr XII/79/15 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4001


		2015-10-01T14:52:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




